
ZARZĄDZENIE NR 59/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 44/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 roku w 

sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy 

w Zakroczymiu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy w 

Zakroczymiu, w załączniku do niniejszego zarządzenia wprowadzam następujące zmiany:

1) § 13 ust. 14 otrzymuje brzmienie:  "14. Pracownik Wydziału Finansów i Budżetu odpowiedzialny za 

księgowanie zaangażowania wydatków zobowiązany jest do finansowej kontroli realizacji umowy. 

Umowę/porozumienie podłącza się pod ostatnią fakturę/rachunek dokumentujące zakup towarów lub usług w 

ramach danej umowy/porozumienia",

2) § 16 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) faktury /duplikaty faktur, faktury proforma, dopuszcza się składanie 

faktur w formie elektronicznej, na adres e-mail: ugz.efaktury@zakroczym.pl ",

3) § 19 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: „5. Szczegółowe zasady korygowania faktur i wystawiania 

not korygujących regulują odrębne przepisy",

4) § 24 ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) oświadczenia o używaniu własnego samochodu w celach 

służbowych",

5) § 24 ust. 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie: "13) umowy sporządzone na podstawie wniosków stypendialnych",

6) § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Podstawę wyjazdu służbowego stanowi prawidłowo wystawione polecenie 

wyjazdu. O potrzebie i celowości wyjazdu służbowego decyduje Burmistrz Gminy Zakroczym lub osoba przez 

niego upoważniona, ze wskazaniem środka lokomocji, jakim powinien podróżować delegowany. Ewidencję 

wydanych poleceń wyjazdów służbowych prowadzi upoważniony pracownik ds. kadr i płac”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zakroczym oraz Sekretarzowi Gminy 

Zakroczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 613; Dz.U. z 2014 r., poz. 768; 

poz. 1100; Dz.U. z 2015 r., poz. 4, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893.

Strona 1


